
Number Part Number Name Quantity

1 43807 GRIP MSC45 1,000

2 43806 HANDLEBAR MSC45 1,000

3 43762 CLUTCH CABLE 1,000

4 - - 1,000

6 43728 THROTTLE LEVER 1,000

8 43805 HANDLEBAR PROTEC. 1,000

MSC45 - Eléments de commande

1 / 14



MSC45 - Eléments de commande

2 / 14



Number Part Number Name Quantity

8 43725 HANDLEBAR BELOW 1,000

9 43726 CUT HEAD BOLT 1,000

11 43727 STAR GRIP 1,000

15 43729 HEXAGON BOLT 1,000

16 7335 WASHER 1,000

17 71205 SCREW M8 1,000

18 43730 HANDLEBAR BRACKET 1,000

19 6169 SCREW HM8X16 1,000

20 7035 FLAT WASHER 1,000

21 2020 NUT HM8 1,000

22 43731 IMPACT FLAP 1,000

23 43732 HANDLE 1,000

24 43733 RETAINING RING 1,000

25 43734 AXLE 1,000

26 43735 WASHER 1,000

27 43736 HOUSING 1,000

28 43737 NUT 1,000

29 43738 STAR GRIP 1,000

30 71189 SCREW TH M8X40 1,000

31 71343 SPRING WASHER A8 1,000

34 - - 1,000

36 43805 HANDLEBAR PROTEC. 1,000

MSC45 - Carter - Guidon inférieur

3 / 14



MSC45 - Carter - Guidon inférieur

4 / 14



Number Part Number Name Quantity

1 43739 FRONT AXLE 1,000

2 43740 REAR AXLE 1,000

3 43741 ROD 1,000

4 43742 ALLAN SCREW 1,000

5 71249 SCREW M10 1,000

6 71134 HEX.SCREW M12X80 1,000

7 1541 HEXAGON NUT,DIN 934 1,000

8 1517 WASHER 13X40X3 1,000

10 43743 SCHAFT SPACER 1,000

11 43744 WHEEL 1,000

12 71157 NUT   AUTOFR.HM12 1,000

13 6169 SCREW HM8X16 1,000

14 2020 NUT HM8 1,000

15 71364 SCREW TCB M6X16 1,000

16 7035 FLAT WASHER 1,000

17 43745 ROD 1,000

18 21327 WASHER 10,5X25X2 1,000

20 71294 SPLIT PIN 3,2 X 22 1,000

21 43746 SCHIFTING LEVER 1,000

22 43747 PVC GRIP 1,000

MSC45 - Hauteur de travail - Roue

5 / 14



MSC45 - Hauteur de travail - Roue

6 / 14



Number Part Number Name Quantity

1 43748 V-BELT GUIDE 1,000

2 43749 HEXAGON BOLT 1,000

3 7335 WASHER 1,000

4 43750 WHITWORTH-BOLT 1,000

5 7035 FLAT WASHER 1,000

7 2020 NUT HM8 1,000

8 71205 SCREW M8 1,000

9 43751 EXTENSION SPRING 1,000

10 43752 COUPLING BAR 1,000

11 43753 HEXAGON BOLT 1,000

12 43754 SPACER TUBE 1,000

13 43755 COLLAR BUSH 1,000

14 43756 RETAINING RING 1,000

15 43757 BALL BEARING 1,000

17 21327 WASHER 10,5X25X2 1,000

18 71158 HEXAGONAL NUT HM10 1,000

19 43758 V-BELT PULLEY 1,000

21 43759 KEY 1,000

22 43760 V-BELT 1,000

23 43761 V-BELT COVER 1,000

24 5043 NUT 1,000

25 43762 CLUTCH CABLE 1,000

26 71067 HEXAG.SCREW HM8X75 1,000

27 43763 TENSIONING PULLEY 1,000

28 71343 SPRING WASHER A8 1,000

30 43764 WASHER 1,000

31 43765 WHITWORTH-BOLT 1,000

MSC45 - Entrainement lames - Entrainement ressorts

7 / 14



MSC45 - Entrainement lames - Entrainement ressorts

8 / 14



Number Part Number Name Quantity

1 MZ45C FIX KNIVES MSC45 1,000

2 43766 SHAFT 1,000

3 43767 KEY 1,000

4 43768 SPRING PIN 1,000

5 43769 SPRING PIN 1,000

6 43770 V-BELT PULLEY 1,000

7 43771 BEARING 1,000

8 43772 BALL BEARING 1,000

9 43773 WASHER 1,000

10 43774 WASHER 1,000

11 43775 BUSH 1,000

12 43776 WASHER 1,000

13 43777 SRING 1,000

14 43778 BLADE KIT 1,000

15 43779 SPACER 1,000

16 43780 SPACER 1,000

17 43781 BUSH 1,000

18 43782 HEXAGON BOLT 1,000

19 70086 HEXAGON SCREW,DIN 9 1,000

20 21327 WASHER 10,5X25X2 1,000

21 43783 CAP 1,000

22 71158 HEXAGONAL NUT HM10 1,000

23 43784 SHAFT 1,000

24 1517 WASHER 13X40X3 1,000

25 43785 WASHER 1,000

26 43786 WASHER 1,000

27 71157 NUT   AUTOFR.HM12 1,000

28 43787 HOOK 1,000

29 43788 U-SHEET STEEL 1,000

30 43789 BOLT 1,000

31 22029 FLAT WASHER 6,5 1,000

32 71205 SCREW M8 1,000

33 43790 BLADE SPRING 1,000

34 7035 FLAT WASHER 1,000

35 6169 SCREW HM8X16 1,000

36 43791 LEVER 1,000

37 43792 PIN 1,000

38 - - 1,000

MSC45 - MZ45C

9 / 14



MSC45 - MZ45C

10 / 14



Number Part Number Name Quantity

1 MZ45R SPRING KNIVES MSC45 1,000

2 43793 SHAFT 1,000

4 43768 SPRING PIN 1,000

5 43769 SPRING PIN 1,000

6 43770 V-BELT PULLEY 1,000

7 43771 BEARING 1,000

8 43772 BALL BEARING 1,000

9 43773 WASHER 1,000

10 43774 WASHER 1,000

11 43775 BUSH 1,000

12 43794 SPACER 1,000

13 43795 DRIVE PIN 1,000

14 43796 SPRING-LOADED TINE 1,000

15 43797 SPACER 1,000

16 43798 HEXAGON BOLT 1,000

17 43781 BUSH 1,000

18 43782 HEXAGON BOLT 1,000

19 70086 HEXAGON SCREW,DIN 9 1,000

20 21327 WASHER 10,5X25X2 1,000

21 43783 CAP 1,000

22 71158 HEXAGONAL NUT HM10 1,000

23 43784 SHAFT 1,000

24 1517 WASHER 13X40X3 1,000

25 43785 WASHER 1,000

26 43786 WASHER 1,000

27 71157 NUT   AUTOFR.HM12 1,000

28 43787 HOOK 1,000

29 43788 U-SHEET STEEL 1,000

30 43789 BOLT 1,000

31 22029 FLAT WASHER 6,5 1,000

32 71205 SCREW M8 1,000

33 43790 BLADE SPRING 1,000

34 7035 FLAT WASHER 1,000

35 6169 SCREW HM8X16 1,000

36 43791 LEVER 1,000

37 43792 PIN 1,000

38 - - 1,000

MSC45 - MZ45R

11 / 14



MSC45 - MZ45R

12 / 14



Number Part Number Name Quantity

3 13086 STICKER ETESIA 1,000

4 - - 1,000

5 43799 STICKER 1,000

6 43800 STICKER 1,000

10 43801 STICKER 1,000

11 43802 STICKER 1,000

12 43803 STICKER 1,000

13 43804 PROTECTION 1,000

MSC45 - Autocollants

13 / 14



MSC45 - Autocollants

14 / 14


